

สรุปผลการประมาณราคาโครงการซ่อมแซมถนน คสล.

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ

o โครงการซ่อมแซมถนน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 5 หมู่ที่ 3 บ้านหนองโสน ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

16 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมถนน	39,697.73	1.3642	54,155.64	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมเป็นเงิน			54,155.64	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			54,100.00	
	ตัวอักษร				ห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉยสุวัฒน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพรรณณี นุชประคอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญญฤทธิ์ ทองปล้อง)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋

ประมาณราคาโครงการซ่อมแซมถนน คสล.

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร ทน 0.15 เมตร และ กว้าง 3.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร ทน 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 5 หมู่ที่ 3 บ้านหนองโสน ตำบลห้วยซ้อย อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฉาบฉวย คสล.								
	1.1 ขุดหรือฉาบฉวยเดิม	57.00	ตร.ม.	-	-	70.00	3,990.00	3,990.00	
	1.2 ทราดยาบของพื้น	2.85	ลบ.ม.	750.00	2,137.50	112.00	319.20	2,456.70	
	1.3 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	8.55	ลบ.ม.	1,678.04	14,347.24	81.73	698.79	15,046.03	
	1.4 wiremesh 0.20x0.20 Ø 4.00 mm.	57.00	ตร.ม.	32.00	1,824.00	5.00	285.00	2,109.00	
	1.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 19.00 มม.	20.03	กก.	26.07	522.18	3.10	62.09	584.27	
	1.6 ไม้แบบ	2.85	ตร.ม.	548.60	1,563.51	20.60	58.71	1,622.22	
	รวมค่างาน							25,808.22	
2	งานฝังท่อ								
	2.1 ทินฝู	3.60	ลบ.ม.	150.00	540.00	-	-	540.00	
	2.2 ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 8 "	3.00	ท่อน	2,691.59	8,074.77	-	-	8,074.77	
	2.3 ท่อระบายน้ำ คสล. มอก.3 Ø 0.30 ม.	5.00	ท่อน	380.00	1,900.00	96.00	480.00	2,380.00	
	2.4 แผ่นสำร็จรูป ขนาดกว้าง 0.35 ม.ยาว2.00 เมตร ทน 0.05 ม.	3.00	แผ่น	168.00	504.00	-	-	504.00	
	รวมค่างาน							11,498.77	
3	งานบ่อพัก								
	3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด Ø 9.00 มม.	11.03	กก.	23.29	256.88	4.40	48.53	305.41	
	3.2 เหล็กเส้นกลมผิวซ้อยขนาด Ø 12.00 มม.	4.68	กก.	18.99	88.87	3.60	16.85	105.72	
	3.3 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	0.25	ลบ.ม.	1,678.04	419.51	327.00	81.75	501.26	

